[
LIENTE / Customer / Client
c CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049 /3.1.B.
TURBQS CONEX.Y TANQUES,S.A.C.V. Works Certificate - Certificat d’Usine EN 10204 /3.1.B.
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS
SAN FRANCIQCO CHTH A, 18 /0R /072 RR717 1
SAN FRANCISCO CHILPAN FECHA: ~ 7 7 02 N-° e HOJA:  ° N.°: 922164
FEAQAQ TULTITLAN-EDO, DE MEXICO Date-Date: No.N.° Page: ULMA FORJA, S. CQOP.
: ] : o " \ B° Zubillaga, 3 * Apda. 14
RINDAS 14970 ( JUN 2) 19/12/01 ) " 20560 ONAT! (Gipuzkoal SPAIN2 4 £ Q 7
propucto  BRIDAS supepipone 14270 (UL ;O ) e 19/12/701 .. B s vy 21597
Article - Produit Your Order No. of. -de . . Fax: 34 - 943 781808
1R R Votre Cde. N.° .
NORMAS ApLicapLes ASME B16.5-96 ot .
Requirements - Normes applicables ) o
MATERIAL CORRESPONDIENTE e B AR S RARAEE Mark of factory . .
Material Correspondent - Qualitt ~ ASMESA10&N NACE MR-01-75/02 Marque du fabricant
-~
MODO DE FUSION (*) . oeparmamento - GARANTIA DE CALIDAD
Steel making - Elaboration de I'acier : . Section ¢ ~
E=Elec. Y =Oxigeno basico y Departement
- ~ PROBETA test bar
. ALARGAM.
OBSERVACIONES o | RESISTENCIA | LIMITE ELAST. : ESTRICCION RESILIENCIA DUREZA
_u>_M‘.ﬁv> n%wﬁ.ﬂ@u comwmw“”m%.z Remarks nn.v.__.h_w”% ) ﬁw«asm:_ .<._aa Point %...Num@mﬂ..ﬂu; Reduction A Impact energy :wa_ﬁa
Poste Quantité Description Ocmmﬂwao:m N.° Coulée xﬂ.\ﬂ_ﬁuﬁ ::..wﬂ__-ﬂmw_gco Lo:4d mﬁ_._m_os xw_wﬂ_m%nm »qmﬂus_,mm oC cﬂmﬁ
% MOYENNE
3 1152 |SQ 2 150LRBR RF A1058N NE 14827 B19| 304 (30,2 |585,4 150
4 468 |S0O 4 1B0LB RF A108N NE 140A7 | K21 | 307 30,4 |886,7 180
5 468 (S0 & 150LB RF A105N NE 150A7 | 516 | 305(20,2156,0 150
8 208 S0 8 150LB RF A105BN NE 140A7Z | B21| 207 (20,4 |586,7 180
6 104 |SO 8 150LB RF A105N NE 355AX | 508 | 3291]30,3|56,0 150
2 218 |S0 2 200LB RF :Dmh NE 120AZ | B13| 302 |230,41(87,8 180
21 196 |WN 4 1850LRBR S40 RF A105N NE 118A7 | B16| 304 |30,6|57,8 150
31 292 |WN 4 1BQLB S40 RF A10EBN NE 84A7 518 | 2302 |30,5|586,8 180
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
numwmnm 3 - CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
OuMO 0, 18 0,82 DMDMM DuQDM O»Omw D_dm D.OM D“DOAV O‘OOM D:.w.w D.W@O - Los materiales citados cumplen las normas aplicables
n 21 1Q n 2Aln n11ln 415 a n7 n 14 n an a 0o n 29 1N |- Manufacturing requirements are satisfied
n,21| 0,19| 0,84|0,011]0,015| 0,07 | 0,18] 0,04(0,004(0,002| 0,380,410\ 0 applicables sont respectees
0.20| 0,17| 0,85|0,020(0,013| 0,08| 0,13| 0,02(0,003|0,002| 0,340,390
0,20| 0,23| 0,84|0,008|0,001| 0,06( 0,10] 0,04(0,003|0,002) 0,25|0,380
o.20| o,19| 0,850,011 0,016| 0,06| 0,16| 0,04(0,002|0,002| 0,25(0,400
a.20| 0,17] 0,82|0,018(0,027| 0,06 0,11| 0,02(0,002|0,008| 0,250,380
n 1g| 0.18| 0,84(0,016|0,017| 0,08| 0,12| 0,02/0,004|0,002| 0,290,380
N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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